寄件者: 義守大學副校長室蕭于真

收件者: laura
主旨: FW: [E表單]檢陳本校107年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份,請電子簽章後以轉寄傳送,謝謝。
日期︰ 2018年3月9日 上午 11:59:37
附件: 義守大學電子公文107年2月份公文數量及時效表0308.pdf

From: lclee
Sent: Friday, March 09, 2018 11:37 AM
To: 義守大學副校長室蕭于真

Subject: 回覆: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以

轉寄傳送，謝謝。

寄件者: 義守大學副校長室蕭于真

寄件日期: 2018年3月9日 上午 11:34
收件者: lclee
主旨: FW: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以轉寄

傳送，謝謝。

From: 義守大學副校長室蕭于真
Sent: Thursday, March 08, 2018 3:43 PM
To: 李副校長樑堅

Subject: FW: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以轉

寄傳送，謝謝。

From: wcchen
Sent: Thursday, March 08, 2018 2:28 PM
To: 義守大學副校長室蕭于真

Subject: FW: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以轉

寄傳送，謝謝。

Best regards,
陳維忠
義守大學 總務處
=========================================================================
E-MAIL：wcchen@isu.edu.tw
TEL：0７-65７-７７11#2301   專線：0７-65７７00７
ADD：高雄市840大樹區學城路1段1號

Main Campus: No.1, Sec. 1, Syuecheng Rd., Dashu District, Kaohsiung City 84001, Taiwan, R.O.C.
===============================================================================

From: wschen
Sent: Thursday, March 8, 2018 11:40 AM

mailto:/O=ISU/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=D335DD3414D944928ABAFB4DF012CF29-ISIS
mailto:laura@isu.edu.tw
mailto:wcchen@isu.edu.tw

107.03.08 107.03.08107.03.08

Administrator

印章

User

副校長李樑堅

Administrator
螢光標示

Administrator
螢光標示

Administrator
螢光標示

To: wcchen
Subject: FW: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以轉寄傳送，謝

謝。

From: laura
Sent: Thursday, March 08, 2018 11:32 AM
To: wschen
Subject: [E表單]檢陳本校10７年2月各單位承辦公文數量與時效統計表1份，請電子簽章後以轉寄傳

送，謝謝。

單號 No.10702 表單名稱
107年2月各單位承辦公文數量與時效統計

表

簽辦意見

陳本校107年2月各單位承辦公文數量與時效統計

表1份。擬請鈞長協助電子簽章後請以轉寄方式傳送下

一關卡，簽核完畢請回傳，將續辦轉知全校週知。

狀態 流程 簽核名單 單位 電子信箱 簽核意見

傳送中 承辦單位 吳幸儒 文書組 laura@isu.edu.tw 擬請同意。

+請轉寄第1關 陳文祥 文書組 wschen@isu.edu.tw 擬如擬

+請轉寄第2關 陳維忠 總務處 wcchen@isu.edu.tw 擬如擬

+請轉寄第3關 李樑堅 副校長室 lclee@isu.edu.tw 如擬

請回傳 承辦單位 吳幸儒 文書組 laura@isu.edu.tw
義守大學總務處文書組吳幸儒組員
TEL : 07-6577711#2346
FAX : 07-6577056
E-MAIL: laura@isu.edu.tw

mailto:laura@isu.edu.tw
mailto:wschen@isu.edu.tw
mailto:wcchen@isu.edu.tw
mailto:lclee@isu.edu.tw
mailto:laura@isu.edu.tw
mailto:laura@isu.edu.tw
Administrator
螢光標示

Administrator
螢光標示

Administrator
螢光標示